UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 5 ' 12000

• 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
[E bRASUA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante da
PORTARiA N, 04912000 GAB/HUB,

RESOLVE:

Designar o servidor TENMEL OLIVEIRA QUEIROZ, ocupante do
cargo de Contramestre/Ofício, para exercer a função de Chefe do Centro de Engenharia de
Equipamentos (FG..2) do Hosp,ta! Universitário 1e Brasília

• 	 Brasí!ia-DF, ) q de 3u,\.I- o 	de 2,000

,

Lauro Morhv
Reitor